
Изображение SALE цена

Свитшот Just Yes 1790

Свитшот Just Yes (star gray) 1790

Брюки Держи в курсе 1990

Брюки Держи в курсе (light gray) 1990

Брюки
Держи в курсе (вайт, 

нью)
1990

Брюки Держи в курсе (вайт) 1990

Название

https://charutti.ru/


Брюки Держи в курсе (нью) 1990

Свитшот Интересный момент 1690

Свитшот
Интересный момент 

(блэк)
1690

Джоггеры Навести суету 1690

Джоггеры Навести суету (star gray) 1690

Поло Нет преград 2150

Юбка Признайся уже (star gray) 1550



Брюки Смелый выход 1690

Брюки Смелый выход (блэк) 1690

Худи Выйди из тени (нью) 1990

Худи
Выйди из тени (вайт, 

нью)
1990

Худи
Сопротивление 

бесполезно
1890

ХудиСопротивление бесполезно (white) 1890

Джемпер Amore 1350



Джемпер Amore (passion) 1350

Джемпер Muse 1350

Джемпер Muse (star) 1350

Джемпер В твоем стиле 1350

Джемпер В твоем стиле (green) 1350

Джемпер В твоем стиле (roxy) 1350

Джемпер В твоем стиле (sweety) 1350



Джемпер За красивые глаза 1390

Джемпер
За красивые глаза (green 

envy)
1390

Джемпер
За красивые глаза (green 

moss)
1390

Джемпер
За красивые глаза 

(infinity)
1390

Джемпер
За красивые глаза 

(Marlin)
1390

Джемпер
За красивые глаза 

(sweety)
1390

Джемпер Закон привлекательности 1150



Джемпер
Закон привлекательности 

(fresh)
1150

Джемпер
Закон привлекательности 

(light green)
1150

Кардиган
Залипательный look 

(Barbie)
1390

Кардиган
Залипательный look 

(orchid)
1390

Кардиган
Залипательный look 

(pastel)
1390

Джемпер Игра на одевание 1190

Джемпер
Модный резонанс 

(cosmic)
1350



Джемпер
Модный резонанс 

(emerald)
1350

Джемпер Модный резонанс (extra) 1350

Джемпер
Модный резонанс 

(metallic)
1350

Джемпер
Модный резонанс (total 

black)
1350

Джемпер Наперегонки с модой 1290

Жилет
Неделя моды (almond 

new)
1290

Жилет Неделя моды (baby blue) 1290



Жилет
Неделя моды (black 

night)
1290

Жилет
Неделя моды (London 

new)
1290

Жилет Неделя моды (new) 1290

Комплект с 

юбкой
Новая история (crystal) 2250

Комплект с 

юбкой
Новая история (emerald) 2250

Комплект с 

юбкой
Новая история (new) 2250

Комплект с 

юбкой
Новая история (silver) 2250



Брючный 

комплект
Оазис трендов (2 в 1) 2150

Брючный 

комплект

Оазис трендов (extra, 2 в 

1)
2150

Брючный 

комплект

Оазис трендов (style, 2 в 

1)
2150

Джемпер Сама себе стилист 1250

Джемпер
Сама себе стилист 

(малиновый рай)
1250

Туника Тонкая натура (cream) 1190

Водолазка Уверенный взгляд 1090



Водолазка
Уверенный взгляд 

(moonlight)
1090

Кардиган Хозяйка Инстаграма 1550

Кардиган
Хозяйка Инстаграма 

(lime)
1550

Кардиган
Хозяйка Инстаграма 

(New style)
1550

Джинсы 

клёш
Verona (blue) 2090

Джинсы 

клёш
Verona (dark grey) 2090

Джинсы 

палаццо
Milan (light blue) 2190



Джинсы 

палаццо
Florence (dark blue) 2190

Джинсы 

палаццо
Milan (mid blue) 2190

Джинсы 

прямые
Matera (light blue) 2090

Джинсы 

палаццо
Modena (dark blue) 3250

Джинсы 

палаццо
Modena (medium blue) 3250

Джинсы 

палаццо
Florence (light blue) 2190

Джинсы 

палаццо
Modena (light blue) 3250



Джинсы Ankona (dark blue) 2090

Джинсы Ankona (middle blue) 2090

Блуза Магия желания 850

Платье Сладкий ноябрь (люкс) 1050

Свитшот Уникальное путешествие 750

Блуза Взрыв темперамента 890

Джоггеры На моей волне 890



Комбинезо

н
Это по любви (blue) 1190

Комбинезо

н
Это по любви (rose) 1190

Блуза
Безграничное 

наслаждение
850

Платье
Мисс Великолепие 

(passion red)
1090

Жакет
Стильная сенсация 

(beige)
950

Жакет
Стильная сенсация 

(black)
950

Платье
Тонкость стиля (идеал, с 

поясом)
1150



Юбка Формула изящества 850

Юбка
Соблазнительный 

эффект (fashion)
850

Жакет Стихия моды 1150

Блуза Фантазийная реальность 590

Блуза
Фантазийная реальность 

(французский серый)
590

Платье Акцент на изысканность 1150

Платье
Акцент на изысканность 

(беж)
1150



Брюки
Выйти за пределы 

(стильная, с поясом)
950

Платье

Загадай любовь 

(очаровательная, с 

поясом)

1090

Платье Откровенно говоря 1190

Платье Стильный офис 1090

Блуза
На пике изящества 

(нежная)
750

Платье
По дороге в Голливуд 

(фэшн)
1190

Платье
Стильное превосходство 

(леди, с ремешком)
1190



Блуза
Воздушные мечты 

(мадемуазель)
850

Комбинезо

н

Надевай и властвуй 

(роковая леди)
950

Блуза Способ очарования 850

Брюки
К вершинам бизнеса 

(нюд, с лямками)
950

Блуза

Безграничное 

наслаждение 

(утонченная)

850

Платье Сладкий ноябрь (black) 950

Платье
Сладкий ноябрь 

(императрица)
950



Платье Бомбический эффект 1050

Брюки
Отпуск на Мальдивах (с 

лямками)
750

Платье Символ судьбы 1190

Блуза Воздушные мечты 850

Блуза
Заслуживаю внимания 

(эйфория)
850

Блуза
Личные границы (brazilian 

sand)
850

Блуза
Личные границы 

(феерия)
750



Жакет
Модная элегантность 

(фиалковый)
990

Юбка Я сияю 1150

Юбка Все внимание на тебя 890

Юбка Модный знак 950

Юбка Мой секрет 950

Блуза Планы на вечер (нежная) 850

Блуза
Планы на вечер 

(стильная)
850



Юбка Шокирующе модно 890

Блуза Ангельски прекрасна 850

Жакет
Модная элегантность 

(green mist)
950

Брюки
Модный экстаз (green 

mist)
950



Прежняя цена

1 990

1 990

2 190

2 190

2 190

2 190



2 190

1 890

1 890

1 890

1 890

2 390

1 690



1 890

1 890

2 190

2 190

2 090

2 090

1 590



1 590

1 590

1 590

1 650

1 650

1 650

1 650



1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

1 350



1 350

1 350

1 690

1 690

1 690

1 390

1 690



1 690

1 690

1 690

1 690

1 550

1 490

1 490



1 490

1 490

1 490

2 890

2 890

2 890

2 890



2 890

2 890

2 890

1 450

1 450

1 390

1 350



1 350

1 790

1 790

1 790

2 590

2 590

2 690



2 690

2 690

2 590

3 990

3 990

2 690

3 990



2 590

2 590

1 190

1 450

1 040

1 290

1 250



1 650

1 650

1 190

1 550

1 350

1 350

1 590



1 190

1 190

1 590

750

750

1 590

1 590



1 290

1 690

1 690

1 550

1 040

1 650

1 690



1 190

1 390

1 190

1 390

1 190

1 350

1 350



1 490

1 040

1 650

1 190

1 190

1 190

1 040



1 390

1 590

1 250

1 350

1 350

1 190

1 190



1 250

1 190

1 290

1 290


